O Colegiado do Curso Superior de Licenciatura em Pedagogia EaD do IFSULDEMINAS -
Campus Muzambinho, no uso de suas atribuições, informa que, considerando o item 1.2.1
do EDITAL Nº71/2024/GAB-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS que rege o processo de Eleição
para o Cargo de Coordenador do Curso Superior de Licenciatura em Pedagogia EaD, e
considerando a inscrição única para o mesmo, declara eleito ao cargo:

Coordenadora do Curso Superior Licenciatura em Pedagogia EaD - Dra. Valdirene
Pereira Costa

Muzambinho/MG, 06 de setembro de 2024.

Colegiado do Curso de Licenciatura em Pedagogia EaD

IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho